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50.DGEF.08.038
.0027.0034.134.
13032013.99002
8

CH1300027263 BAJIO DE COECHI
PRESAS FILTRANTES 
DE GAVIONES 227 M3

AMAM        306,450.00        306,450.00       -                        -   34,050.00 GUACHOCHI Bajío de Cuechi

50.DGEF.08.037
.0047.0030.134.
13032013.99003
5

CH1300027296

COMITE PRO 
PROYECTO PESA 
COUSSA 
BERMUDEZ

PRESAS FILTRANTES 
DE GAVIONES-274 M3

AMAM        369,900.00        369,900.00       -                        -   41,100.00 MORIS Bermúdez

50.DGEF.08.037
.0009.0029.134.
13032013.99002
6

CH1300027247
COMUNIDAD 
CHOGUITA

PRESAS FILTRANTES 
DE GAVIONES 200 M3

AMAM        270,000.00        270,000.00       -                        -   30,000.00 BOCOYNA Choguita

50.DGEF.08.037
.0009.0029.029.
15102013.99000

CH1300028456
GRUPO CIENEGA 
DE GUACAYVO

PRESAS DE 
MAMPOSTERÍA, OBRA 
DE CONSERVACIÓN 
CON PRESAS 

AMAM     2,293,002.00     2,293,002.00       -                        -   254,778.00 BOCOYNA
Ciénega de 
Guacayvo
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2

DE GUACAYVO CON PRESAS 
FILTRANTES DE 
GAVIONES.

Guacayvo

50.DGEF.08.037
.0065.0031.031.
14102013.99000
5

CH1300029632 CIENEGUITA I
 PEQUEÑAS PRESAS 
DE CONCRETO-1 OBRA

AMAM        372,600.00        372,600.00       -                        -   41,400.00 URIQUE
Cieneguita de la 
Barranca

50.DGEF.08.037
.0065.0031.031.
14102013.99000
6

CH1300029633 CIENEGUITA II
 PEQUEÑAS PRESAS 
DE CONCRETO-1 OBRA

AMAM        372,600.00        372,600.00       -                        -   41,400.00 URIQUE
Cieneguita de la 
Barranca

50.DGEF.08.037
.0009.0029.029.
14102013.99000
2

CH1300029422
GRUPO DE 
TRABAJO 
COCHERARE

 PEQUEÑAS PRESAS 
DE MAMPOSTERÍA-1 
OBRA

AMAM     1,310,815.00        324,000.00       -          986,815.00 145,646.11 GUACHOCHI Cocherare

50.DGEF.08.034
.0063.0021.134.
13032013.99002
1

CH1300027226
GRUPO HUERTAS 
DE COCOMORACHI

PRESAS FILTRANTES 
DE GAVIONES - 240 M3

BMBM        324,000.00        324,000.00       -                        -   36,000.00
TEMÓSACHI
C

Cocomorachi

50.DGEF.08.037
.0065.0031.134.
13032013.99003
0

CH1300027277
GRUPO DE 
TRABAJO 
CUMURACHI

PRESAS FILTRANTES 
DE GAVIONES 240 M3

AMAM        324,000.00        324,000.00       -                        -   36,000.00 URIQUE Cumurachi

50.DGEF.08.034
.0031.0020.020.
20082013.99000
6

CH1300028378
COMITÉ PRO OBRA 
EL NOGAL

PEQUEÑAS PRESAS DE 
CONCRETO, PRESAS 
FILTRANTES DE 
GAVIONES PARA 
CONSERVACION DE LA 
OBRA.

AMAM     2,396,562.00     2,396,562.00       -                        -   266,284.67 GUERRERO El Nogal

50.DGEF.08.037
.0047.0030.030.
15102013.99000
6

CH1300030149

COMITE PRO 
PROYECTO PESA 
COUSSA EL PILAR 
DE MORIS 2013

 PEQUEÑAS PRESAS 
DE MAMPOSTERÍA-1 
OBRA

AMAM     1,242,000.00     1,242,000.00       -                        -   138,000.00 MORIS El Pilar
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50.DGEF.08.033
.0012.0017.134.
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4

CH1300027293
GRUPO PESA 
COUSSA 
HUICHOREACHI

PRESAS FILTRANTES 
DE GAVIONES 240 M3

AMAM        324,000.00        324,000.00       -                        -   36,000.00 CARICHÍ Huichoreachi

50.DGEF.08.037
.0009.0029.029.
14102013.99000
4

CH1300029601
GRUPO COUSSA 
LA LAGUNA

 PEQUEÑAS PRESAS 
DE MAMPOSTERÍA-1 
OBRA

AMAM        350,001.00        350,001.00       -                        -   38,889.00 BOCOYNA La Laguna

50.DGEF.08.033
.0012.0017.134.
13032013.99002
9

CH1300027268
GRUPO LAS 
JUNTAS

PRESAS FILTRANTES 
DE GAVIONES 280 M3

       378,000.00        378,000.00       -                        -   42,000.00 CARICHÍ Las Juntas

50.DGEF.08.032
.0040.0009.009.
07112013.99000
2 

CH1300031268
COMITE PRO OBRA 
LAS POMAS

 PEQUEÑAS PRESAS 
DE MAMPOSTERÍA-1 
OBRA

AMAM        263,340.00        263,340.00       -                        -   29,260.00 MADERA Las Pomas

50DGEF080370
0090029135190
72013990001

CH1300009183
GRUPO DE 
TRABAJO MORIVO

PRESAS FILTRANTES 
DE GAVIONES - 214 M3 
/ PEQUEÑAS PRESAS 
DE MAMPOSTERÍA 1 

AMAM        695,632.00        695,632.00       -                        -   77,292.81 BOCOYNA Morivo

50.DGEF.08.038
.0027.0034.034.

 PEQUEÑAS PRESAS 
DE MAMPOSTERÍA-1 
OBRA, PRESAS .0027.0034.034.

24102013.99000
2

CH1300029843 RESOCHI
OBRA, PRESAS 
FILTRANTES DE 
GAVIONES PARA 
CONSERVACION DE LA 
OBRA, 50 M3

AMAM        944,982.00        944,982.00       -                        -   104,998.00 GUACHOCHI Napuchi

50.DGEF.08.037
.0009.0029.029.
14102013.99000
3

CH1300029584 NAQUEACHI 1

 PEQUEÑAS PRESAS 
DE CONCRETO-1 
OBRA,  PRESAS 
FILTRANTES DE 
GAVIONES PARA 
CONSERVACION DE LA 
OBRA, 50 M3

AMAM        649,602.00        649,602.00       -                        -   72,178.00 BOCOYNA Naqueachi

50.DGEF.08.037
.0009.0029.029.
25102013.99000
2

CH1300029650 NAQUEACHI 2

 PEQUEÑAS PRESAS 
DE MAMPOSTERÍA-1 
OBRA, PRESAS 
FILTRANTES DE 
GAVIONES PARA 
CONSERVACION DE LA 
OBRA, 50 M3

AMAM        380,502.00        380,502.00       -                        -   42,278.00 BOCOYNA Naqueachi

50.DGEF.08.033
.0012.0017.134.
13032013.99003
2

CH1300027286

COMITE PRO 
PROYECTO 
OCORARE DE 
BAQUIACHI

PRESAS FILTRANTES 
DE GAVIONES 214 M3

AMAM        288,900.00        288,900.00       -                        -   32,100.00 CARICHÍ Ocórare

50.DGEF.08.037
.0009.0029.134.
13032013.99002
5

CH1300027242
COMUNIDAD 
ROCHIVO

PRESAS FILTRANTES 
DE GAVIONES 260 M3

AMAM        351,000.00        351,000.00       -                        -   39,000.00 BOCOYNA Rochivo

50.DGEF.08.037
.0009.0029.134.
13032013.99002
3

CH1300027236

GRUPO DE 
TRABAJO 
ROSAVICHI 
COUSSA

PRESAS FILTRANTES 
DE GAVIONES 260 M3

AMAM        351,000.00        351,000.00       -                        -   39,000.00 BOCOYNA Rosaviche
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50.DGEF.08.037
.0009.0029.029.
14102013.99000
5

CH1300029609
GRUPO SAN ELIAS 
(COUSSA)

 PEQUEÑAS PRESAS 
DE MAMPOSTERÍA-1 
OBRA

AMAM        476,100.00        476,100.00       -                        -   52,900.00 BOCOYNA San Elías

50.DGEF.08.037
.0009.0029.134.
13032013.99002
7

CH1300027253
GRUPO VALLE DE 
SAN MIGUEL 
(COUSSA)

PRESAS FILTRANTES 
DE GAVIONES-267 M3

AMAM        360,450.00        360,450.00       -                        -   40,050.00 BOCOYNA San Miguel

50.DGEF.08.038
.0029.0035.134.
13032013.99002
0

CH1300027223
GRUPO SAN 
PEDRO

PRESAS FILTRANTES 
DE GAVIONES 270 M3

AMAM        364,500.00        364,500.00       -                        -   40,500.00
GUADALUPE 
Y CALVO

San Pedro

50.DGEF.08.037
.0009.0029.029.
16102013.99000
2

CH1300029283
GRUPO DE 
TRABAJO 
SONORECOMACHI

PRESAS FILTRANTES 
DE GAVIONES-229 M3

AMAM        288,540.00        288,540.00       -                        -   32,060.00 BOCOYNA Sonorecomachi

50.DGEF.08.037
.0009.0029.134.
13032013.99003
6

CH1300027298
TALAYOTES DE 
LOS VOLCANES 
COUSSA

PRESAS FILTRANTES 
DE GAVIONES 214 M3

AMAM        288,900.00        288,900.00       -                        -   32,100.00 BOCOYNA
Talayotes de los 
Volcanes

50.DGEF.08.033
.0012.0017.134.
13032013.99003

CH1300027290 GRUPO TONACHI
PRESAS FILTRANTES 
DE GAVIONES-257 M3

AMAM        323,820.00        323,820.00       -                        -   35,980.00 CARICHÍ Tonachi
13032013.99003
3

CH1300027290 GRUPO TONACHI
DE GAVIONES-257 M3

AMAM        323,820.00        323,820.00       -                        -   35,980.00 CARICHÍ Tonachi

50.DGEF.08.034
.0063.0021.134.
13032013.99002
2

CH1300027231
GRUPO 
TOSANACHI

PRESAS FILTRANTES 
DE GAVIONES 227 M3

AMAM        306,450.00        306,450.00       -                        -   34,050.00
TEMÓSACHI
C

Tosanachi

50.DGEF.08.034
.0063.0021.134.
13032013.99003
1

CH1300027281

GRUPO COMITE 
PRO PROYECTO 
PESA COUSSA 
YEPACHI

PRESAS FILTRANTES 
DE GAVIONES 280 M3 / 
PEQUEÑAS PRESAS DE 
MAMPOSTERÍA 1 OBRA

AMAM        378,000.00        378,000.00       -                        -   42,000.00
TEMÓSACHI
C

Yepachi

50.DGEF.08.034
.0063.0021.031.
15102013.99000
5

CH1300030158

COMITE PRO 
PROYECTO PESA 
COUSSA YEPACHI 
2013

 PEQUEÑAS PRESAS 
DE MAMPOSTERÍA-1 
OBRA

AMAM     2,277,000.00     2,277,000.00       -                        -   253,000.00
TEMÓSACHI
C

Yepachi


